
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Czestkowie 

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Czestkowie, ogłoszony w dniu 
18 maja 2021 r. i przeprowadzony w dniu 9 czerwca 2021 r. przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem Nr 53/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 31 maja 2021 r., w wyniku którego Komisja 
Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Czestkowie Panią Sylwię 
Groblewską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Andrzej Szymczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9A1E11-1271-469D-B1D9-E8B5CEE005E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


